
 

 
A Průvodní zpráva 

 
A.1 Identifikační údaje 

 
A.1.1 Údaje o stavbě 

 
a) název stavby 
Odstranění havarijního stavu konstrukce objektu C Karnoly po požáru 
 
b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků), 
Krnov, Říční okruh č. pop. 5 
katastrální území Krnov – Horní předměstí    
pozemek parcelní číslo 13/1, 13/8 
 
Dotčené pozemky stavbou: 
 
13/1:     
Duh pozemku:            zastavěná plocha a nádvoří 
Způsob využití:  stavba pro výrobu a skladování 
Výměra [m2]:    1629 
Způsoby ochrany:  nemovitá kulturní památka 
 
13/8:    
Duh pozemku:            ostatní plocha 
Způsob využití:  jiná plocha 
Výměra [m2]:    514 
Způsoby ochrany:  není 
 
c) předmět projektové dokumentace – nová stavba nebo změna dokončené stavby, trvalá nebo dočasná stavba, účel užívání 
stavby 
Jedná se o změnu dokončené stavby – odstranění následků požáru v objektech B, C a E v areálu Karnola a návrh na 
opatření, která by stavbu vrátila co nejblíž k původnímu stavu, nebo lépe ke stavu, který požaduje budoucí využití. 
Jedná se o požadovanou zatížitelnost 3.NP pro prostory muzea. Tato v minulosti nevyhovovala, úpravou druhu dřeva 
u podélných průvlaků se na většině plochy zatížitelnost zvýší na požadovanou hodnotu při ponechání původního 
modelu podélných trámů i velikosti průřezů. 
 
Jedná se o trvalou stavbu. Účel užívání stavby se nemění. 
 
 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi 
 
a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo 
b) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba podnikající) nebo 
c) obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická osoba). 
Město Krnov 
Hlavní náměstí 96/1 
794 01 Krnov 
IČO 00296139 
 

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 
 
a) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba podnikající) nebo obchodní firma 

nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická osoba), 
b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci autorizovaných osob vedené Českou 

komorou architektů nebo Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným 
oborem, popřípadě specializací jeho autorizace, 

c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí projektové dokumentace včetně čísla, pod kterým jsou zapsáni v evidenci 
autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jeho autorizace. 



Zodpovědný projektant - Ing. Miroslav Geryk, Dvořákův okruh 13, 794 01 Krnov 
 IČO 63015820, DIČ 670718/1525 
 autorizovaný inženýr pro pozemní stavby - číslo autorizace 1200850 
 
Zodpovědný projektant – požární bezpečnost -  Ing. Lubomír Hradil, U Školky 631. 739 34 Šenov. 
   evidenční číslo v seznamu ČKAIT 1100892 
 
Zodpovědný projektant – statika - Ing. Jiří Vyhnálek, Ph.D., 783 21 Mladeč 56. 
 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 
 
Stavba bude provedena jako celek. Stavba není členěna na objekty. 
 
 

A.3 Seznam vstupních podkladů 
 
- konzultace s NPÚ Ostrava, se stavebníkem Městem Krnov 
- stavebně technický průzkum - Ing. Geryk&Ing. Géryk 2/2018 
- zaměření současného stavu po požáru - Ing. Geryk&Ing. Géryk 2/2018 
- požadavky objednatele 
- vyjádření a požadavky dotčených orgánů 
- statické posouzení – Ing. Vyhnálek 5/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


